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OCAK-ŞUBAT-MART 
AYLIK HABER BÜLTENİ 

İlkler Diyarı “Mezopotamya” Dünyaya Tanıtılıyor (16.01.2017) 
GAP Bölgesi Turizm Odaklı Tanıtım ve Markalaşma Projesi bütüncül bir yaklaşımla 9 
GAP ilini (Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep, Kilis, Mardin, Siirt, Şanlıurfa, 
Şırnak) kapsayan bölgeyi tek bir isimle markalaştırıp, önemli bir sürdürülebilir turizm 
destinasyonu yapmayı amacıyla faaliyet gösteriyor. Proje kapsamında hazırlanan 
eylem planıyla çalışmalarına başlayan ekip, bir turizm destinasyon markası olarak 
MEZOPOTAMYA/MESOPOTAMIA markasını oluşturdu. Marka, tüm bölgeyi 
kapsaması, geçmişinin zenginliği, bölgenin tüm tarih, kültür, doğa, inanç, dil, folklor, 
gastronomi, ögelerini sahiplenmesi ve en önemlisi de ulusal ve uluslararası bilinirliliği 
nedeniyle bölgeyi tanımlamak için tercih edildi. (habere git) 
 

GAP Organik Tarım Küme Projesi Kapsamında Yapılan Çalışmalar 
Değerlendirildi (27.01.2017) 
GAP Organik Tarım Küme Projesi, 2009 yılından beri GAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı tarafından Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile teknik 
işbirliği içinde yürütülüyor. Proje kapsamında ölçeklendirilebilir ve tekrarlanabilir 
başarı hikâyelerinin oluşturulması hedefine katkı sunmak üzere bölgede farklı 
alanlarda, farklı ürün desenine yönelik pilot uygulamalar gerçekleştiriliyor. 

Proje kapsamında, bölgede organik sektöründeki değer zinciri içerisindeki tüm 
halkalara hitap edecek şekilde bir Mali Destek Programı tasarlandı. Türkiye’de bir ilk 
olma özelliği taşıyan GAP Organik Tarım Değer Zinciri Pilot Uygulamalar Mali Destek 
Programı; İpekyolu Kalkınma Ajansı, Karacadağ Kalkınma Ajansı ve Dicle Kalkınma 
Ajansı ile işbirliği ve eşgüdüm içerisinde yürütülüyor. Bu pilot projelerin uygulanması 
ile GAP Bölgesi’ne 9 milyon TL’lik bir kaynak aktarılmış olacak. (habere git) 

Sosyal İstikrarın Güçlendirilmesi Projesi Mesleki Eğitim Faaliyetleri 
İşbirliği Protokolü İmzalandı (03.02.2017) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) teknik desteğiyle hayata geçirilen ve Japonya Hükümeti tarafından finanse 
edilen Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde Sosyal İstikrarın Güçlendirilmesi 
Projesi Mesleki Eğitim Faaliyetleri İşbirliği Protokolü, 2 Şubat’ta GAP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığında düzenlenen törenle imzalandı. Harran Üniversitesi 
Sürekli Eğitim ve Uygulama Araştırma Merkezi (HARÜSEM), Türkçe Öğretimi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER), Şanlıurfa Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Birliği (ŞESOB) ve GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü (GAPTAEM) 
işbirliğinde yürütülen projenin “İstihdam Edilebilirlik ve Geçim İmkânları” başlıklı ilk 
bileşeni kapsamında,  bin 375 Suriyeli ve 375 Türkiye vatandaşı olmak üzere toplam 
bin 750 kişiye sanayi, hizmet ve tarım sektörlerinde toplam 75 kurs verilecek. (habere git) 

http://www.gap.gov.tr/ilkler-diyari-mezopotamya-dunyaya-tanitiliyor-haberi-109.html
http://www.gap.gov.tr/ilkler-diyari-mezopotamya-dunyaya-tanitiliyor-haberi-109.html
http://www.gap.gov.tr/gap-organik-tarim-kume-projesi-kapsaminda-yapilan-calismalar-degerlendirildi-haberi-110.html
http://www.gap.gov.tr/gap-organik-tarim-kume-projesi-kapsaminda-yapilan-calismalar-degerlendirildi-haberi-110.html
http://www.gap.gov.tr/sosyal-istikrarin-guclendirilmesi-projesi-mesleki-egitim-faaliyetleri-isbirligi-protokolu-imzalandi-haberi-111.html
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Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan GAP İdaresi'ni Ziyaret Etti (06.02.2017) 
Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Şanlıurfa'daki temasları kapsamında GAP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığını ziyaret etti. GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil 
ile bir süre sohbet eden Elvan, GAP Bölgesi’ndeki çalışmalar hakkında ve yaklaşık iki 
saat süren bir brifing aldı. 4 Şubat Cumartesi günü gerçekleştirilen ziyaret kapsamında 
Bakan Elvan’a çok sayıda bürokrat eşlik etti.  
 
Elvan, brifing sonunda yaptığı açıklamada, "Bundan sonra nasıl bir yol haritasına 
sahip olduklarını dinledik. Bu yönde Kalkınma Bakanı olarak benim mevcut işleyen 
sistemde uygulanan politikalarda bazı ufak tefek değişikliklere gitmeleri gerektiği 
konusunda telkinlerim oldu. Bundan sonraki süreçte GAP BKİ Başkanlığımız ağırlıklı 
olarak sosyal projeler üzerinde çalışacak. Bununla birlikte kurumların kapasitelerinin 
geliştirilmesi konusunda da bu güne kadar yapılan çalışmalar hız kesmeden devam 
edecek." değerlendirmesinde bulundu. (habere git) 

 
GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil'den İş Adamlarına Çağrı 
 (10.02.2017) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil, Kalkınma Bakanı Lütfi 
Elvan ile birlikte, iş adamlarını yatırım yapmak için Güneydoğu Anadolu illerine davet 
etti. Güneydoğu'daki yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi gerektiğine vurgu yapan 
Karahocagil; Bölge'yi tarihine yakışır ticaret hayatına geri kavuşturmak ve Bölge'nin 
ekonomik gücünü artırmak için "Tekrar Bereketli Topraklara" sloganıyla iş adamlarına 
çağrıda bulundu. 

Bölgenin sosyal ve ekonomik durumunu değerlendiren bir sunum yapan Karahocagil, 
gerekli girişimlerde bulunulması halinde Güneydoğu'nun parlayan bir yıldız olacağını 
ve yatırımcıların yüzünü her zaman güldüreceğini vurguladı. (habere git) 
 

Şanlıurfa İtfaiyesi Personeline Eğitici Eğitimi Verildi (20.02.2017) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından yürütülmekte olan Yerel Yönetim 
Personeli Kapasite Artırımı Projesi kapsamında Şanlıurfa Büyükşehir ve ilçe 
belediyelerinin itfaiye dairesi personelinden bir gruba 15-17 Şubat tarihleri 
arasında Eğitici Eğitimi verildi. 
 
Eğitici eğitimi alan personeller, 2017 yılı sonuna kadar ilköğretim çağındaki öğrenciler 
ağırlıklı olmak üzere yaklaşık 50 bin öğrenciye yangın bilgisi ve yangınlara karşı 
ilk müdahale eğitimi verecek. Bu eğitimde, çocukların da ilgi duyacağı şekilde 
yaygın eğitim teknikleri çalışmaları yapıldı.  (habere git) 

 
GAP Bölgesi’nin Organik Tarım Ürünleri BIOFACH 2017’de 
Tanıtıldı (22.02.2017) 
Dört yıldır paydaşlarıyla birlikte dünyanın en büyük organik ürün fuarı olan BIOFACH 
Fuarı’na katılan GAP Organik Tarım Küme Projesi, bu yıl da 14-18 Şubat 2017’de 
Almanya’nın Nürnberg şehrinde gerçekleştirilen fuardaki yerini aldı. Fuarda, GAP 
Bölgesi’ndeki kamu kurumları, kalkınma ajansları, üretici birlikleri ve özel sektör 
paydaşları aynı çatı altında organik ürünlerini sergileme fırsatı buldu. 

http://www.gap.gov.tr/kalkinma-bakani-lutfi-elvan-gap-idaresi-ni-ziyaret-etti-haberi-112.html
http://www.gap.gov.tr/gap-idaresi-baskani-sadrettin-karahocagil-den-is-adamlarina-cagri-haberi-113.html
http://www.gap.gov.tr/gap-idaresi-baskani-sadrettin-karahocagil-den-is-adamlarina-cagri-haberi-113.html
http://www.gap.gov.tr/sanliurfa-itfaiyesi-personeline-egitici-egitimi-verildi-haberi-114.html
http://www.gap.gov.tr/sanliurfa-itfaiyesi-personeline-egitici-egitimi-verildi-haberi-114.html
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GAP Bölge Kalkınma İdaresi; bölgedeki ilgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içerisinde 
ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın (UNDP) teknik desteği ile “GAP Organik 
Tarım Küme Projesi”ni yürütüyor. 2015 yılında bölgedeki İpekyolu, Karacadağ ve Dicle 
Kalkınma Ajansları ile BIOFACH İşbirliği Protokolü yapılmıştı. Bu sayede bu yıl; 
bölgede üretilen zeytinyağı, bal, dut, badem, mercimek, pekmez, nar ekşisi ve pamuk 
gibi geniş bir organik ürün yelpazesi ile katılım sağlandı. 2013’te 9 m2 olan stant alanı, 
yapılan bölgesel işbirliği ile bugün 49 m2 oldu.  (habere git) 
 

BAGEF Karma Fotoğraf Sergisi Fotoğrafseverlerle Buluştu (28.02.2017) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi bünyesinde faaliyet gösteren Batman Gençlik Evi 
Fotoğraf Kulübü (BAGEF) üyeleri ve kursiyerleri tarafından 2016 yılı içerisinde çekilen 
fotoğraflar, 24-25-26 Şubat tarihleri arasında Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Sergi 
Salonu’nda fotoğrafseverlerin beğenisine sunuldu. GAP İdaresi Başkanı Sadrettin 
Karahocagil, Şanlıurfa İl Emniyet Müdürü Veysal TİPİOĞLU, Şanlıurfa Cumhuriyet 
Başsavcısı Uğurhan Kuş ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Mahmut Kırıkçı tarafından açılışı yapılan sergi, üç gün boyunca ziyaretçilerini ağırladı. 
(habere git) 

 
PCM-Proje Hazırlama Eğitimi Verildi (06.03.2017) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülmekte olan GAP TEYAP III. 
Aşama Sürdürülebilirlik uygulamasına 1 Ocak 2017 tarihinde başlandı. Uygulama 
dâhilinde, tarım danışmanları için Şanlıurfa GAP Tarımsal Eğitim Merkezi’nde eğitim 
faaliyeti gerçekleştirildi. Bu kapsamda, 2017 yılı içerisinde düzenlenecek 9 eğitim ile 
yaklaşık 330 tarım danışmanının çeşitli konularda eğitilmesi planlanıyor. 

GAP Bölgesi’nde her yıl muhtelif finans kurumları tarafından önemli miktarlarda hibe 
yardımı yapılıyor.  Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, GAP BKİ, AB, SODES, Ulusal 
Ajans, IPARD, Kalkınma Ajansları bu kurumlar içerisinde önemli bir yere sahiptir. 
Kurumlar, hibe yardımlarını birer proje karşılığında veriyor. Finansörler farklı olsa da 
hibe için istenen projelerin belli bir formatta ve kalitede olması kriteri aranıyor. Bu 
kapsamda gerçekleştirilecek projelerin başarısı öncelikle iyi, ayakları yere basan, 
gerçekçi projelerden geçiyor. Düzenlenen bu eğitim programı ile GAP Bölgesi’ndeki 
tüzel ve özel kişiler bu fonlara daha iyi projeler hazırlayacaklar ve bölgeye gelen 
kaynaklar daha verimli kullanılacak. (habere git) 

 
Dünya Kadınlar Günü'nde Anlamlı Ziyaret (08.03.2017) 
Siirt Valisi Mustafa Tutulmaz ve GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Siirt Çok Amaçlı Toplum Merkezi'ni (ÇATOM) 
ziyaret etti. Tamamı kadınlardan oluşan ÇATOM'ların bölge ve ülkemiz adına büyük 
öneme sahip olduğuna vurgu yapılan ziyarette, ÇATOM'da bulunan tüm eğitmen ve 
öğrencilerin kadınlar günü kutlandı ve karanfil hediye edildi. Sıcak ve samimi bir 
ortamda gerçekleşen ziyaret sonunda ÇATOM çalışanları kendi elleriyle yaptıkları 
yemekleri Vali ve Başkan'a ikram ettiler. Ziyaret kapsamında, verilen kursları başarıyla 
bitiren bazı kadınlara sertifikaları da takdim edildi. (habere git)  

 

 

 

http://www.gap.gov.tr/gap-bolgesi-nin-organik-tarim-urunleri-biofach-2017-de-tanitildi-haberi-115.html
http://www.gap.gov.tr/gap-bolgesi-nin-organik-tarim-urunleri-biofach-2017-de-tanitildi-haberi-115.html
http://www.gap.gov.tr/bagef-karma-fotograf-sergisi-fotografseverlerle-bulustu-haberi-116.html
http://www.gap.gov.tr/pcm-proje-hazirlama-egitimi-verildi-haberi-117.html
http://www.gap.gov.tr/dunya-kadinlar-gunu-nde-anlamli-ziyaret-haberi-118.html
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"Kadınlar ve Renkler" Temalı Atölye Çalışması Düzenlendi (10.03.2017) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın yürüttüğü GAP Bölgesi’nde Sosyal 
İstikrarın Güçlendirilmesi projeleri çerçevesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
vesilesiyle 08-09 Mart tarihlerinde Kadınlar ve Renkler Atölye 
Çalışması gerçekleştirildi. 
Suriye’deki iç savaştan en olumsuz etkilenen toplum kesimleri arasında kadınlar ön 
planda yer almaktadır. İç savaşın olumsuz etkileri ve ev sahibi ülke Türkiye’ye uyum 
sürecinde yaşanan zorlukların yaşattığı travmanın azaltılmasına yönelik faaliyetlerin 
toplumsal uyum sürecini kolaylaştırması beklenmektedir. (habere git) 
 

ÇATOM'lu Kadınların Elinden; Koton El Emeği 2017 İlkbahar/Yaz 
Koleksiyonu (14.03.2017) 
Çok Amaçlı Toplum Merkezleri'nde (ÇATOM) görev alan kadınların katkılarıyla 
üretilen Koton El Emeği 2017 İlkbahar/Yaz Koleksiyonu yeni sezon ürünleri Koton'un 
60 mağazasında yerini aldı. Yaklaşık 50 bin adet gerçekleşecek yeni sezon ürünlerin 
toplamda 150 Koton mağazasında satışa sunulması planlanıyor. 

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı; Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın 
(UNDP) teknik, İsveç Uluslararası Kalkınma Kuruluşunun (SIDA) finansman 
desteğiyle Kadının Güçlendirilmesinde Yenilikler Projesi’ni uygulamaktadır. 
(habere git) 
 

Özellikli Gıda Kümelerinin Etkinleştirilmesi Projesi 1. Yönlendirme 
Kurulu Toplantısı Yapıldı (14.03.2017) 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın; Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programı IPA I 
kapsamında, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde Özellikli Gıda Kümelerini 
Etkinleştirilmesi Projesi ( Specialty Food Cluster ) 1. Yönlendirme Kurulu 
Toplantısı GAP İdaresi Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkan Yardımcısı Mehmet Açıkgöz’ün başkanlık yaptığı 
toplantıya; GAP İdaresi yönetici ve uzmanları, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
uzmanları, Bölge Kalkınma Ajans uzmanları, Üniversite ve Ticaret Odası temsilcileri 
ile birlikte yüklenici firma yetkilileri katıldı. (habere git) 

 
GAP Bölgesi’nin Düşük Karbonlu Ekonomi ve Endüstriyel Üretime 
Geçiş Planı Kapsamında Toplantı Yapıldı (16.03.2017) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı’nın (UNDP) teknik desteği ile yürütülmekte olan “Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımı ve Enerji Verimliliğinin 
Arttırılması Projesi” çerçevesinde, GAP Bölgesi’nin düşük karbon salınımlı ve çevre 
dostu üretime geçiş potansiyelini belirlemek üzere bir proje geliştirildi. Bu kapsamda, 
bölgede bulunan üniversiteler, sanayi odaları ve ilgili kamu kurumlarından 
temsilcilerin katılımıyla 15 Mart tarihinde GAP İdaresi Toplantı Salonu’nda bir 
toplantı gerçekleştirildi. (habere git) 

http://www.gap.gov.tr/kadinlar-ve-renkler-temali-atolye-calismasi-duzenlendi-haberi-119.html
http://www.gap.gov.tr/kadinlar-ve-renkler-temali-atolye-calismasi-duzenlendi-haberi-119.html
http://www.gap.gov.tr/catom-lu-kadinlarin-elinden-koton-el-emegi-2017-ilkbahar-yaz-koleksiyonu-haberi-120.html
http://www.gap.gov.tr/catom-lu-kadinlarin-elinden-koton-el-emegi-2017-ilkbahar-yaz-koleksiyonu-haberi-120.html
http://www.gap.gov.tr/ozellikli-gida-kumelerinin-etkinlestirilmesi-projesi-1.-yonlendirme-kurulu-toplantisi-yapildi-haberi-121.html
http://www.gap.gov.tr/gap-bolgesi-nin-dusuk-karbonlu-ekonomi-ve-endustriyel-uretime-gecis-plani-kapsaminda-toplanti-yapildi-haberi-122.html


 
 

5 

O
ca

k-
Şu

ba
t-M

ar
t |

  3
1.

03
.2

01
7 

 
GAP ve PTT Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı (20.03.2017) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Posta ve Telgraf Teşkilatı Genel Müdürlüğü 
arasında işbirliği ve iyi niyet protokolü imzalandı. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 
öncelikli olarak çocuk, genç ve kadınlara yönelik ortak projelerin geliştirilmesi ve 
uygulamasını öngören protokole GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sadrettin 
Karahocagil ile PTT Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Kenan Bozgeyik imza 
attı. (habere git) 
 

http://www.gap.gov.tr/gap-ve-ptt-arasinda-is-birligi-protokolu-imzalandi-haberi-123.html
http://www.gap.gov.tr/gap-ve-ptt-arasinda-is-birligi-protokolu-imzalandi-haberi-123.html
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